TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 409/2019

PROTOCOLO SEI 0045189-61.2019.8.16.6000

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE FAZENDA RIO GRANDE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 24/06/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Fazenda Rio Grande

ENDEREÇO: Rua Inglaterra 545

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2182642-0 ANA CAROLINA COSTA DE ALMEIDA

2181885-0 ANA FLAVIA DE SOUZA LIMA

2182546-9 BRUNA DANIELE G. DE LIMA M. GOMES

2182772-2 CAMILA DAS NEVES DE SOUSA

2182799-9 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS ABREU

2183567-4 GIOVANNA EMÍLIA DOS SANTOS

2183108-3 HELDER DE JESUS FERRAZ FILHO

2181879-9 JESSICA DE FATIMA DE  ANDRADE

2181828-0 KESIA BIZERRA DE JESUS

2182566-8 LUÍS HENRIQUE FARIA

2183512-9 MARLON FABIANO ROSA DA CRUZ

2183406-3 MAYARA CAROLINE KAZIUK MARTINS

2181827-9 NATHALLY EDUARDA RIBAS

2182167-1 POLLYANA CARLA NOSKOSKI TAVEIRA

2181985-9 RENATA AMALIO DE SOUZA PEDROSO

2181856-2 RENATA POHL DE ALMEIDA

2181830-8 RENE MUNHOZ DE MELLO

2181957-9 SARAH CECILIA DE MIRANDA

2181892-4 SIDENEI  JOSE MATIAS LEITE

2183149-8

VICTOR AUGUSO TAVARES TAVARES DE
SOUSA

2182840-9 WILLIAM DA SILVA BARBOSA PIRES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182642&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181885&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182546&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182772&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182799&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183567&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183108&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181879&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181828&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182566&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183512&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183406&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181827&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182167&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181985&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181856&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181830&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181957&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181892&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183149&idFormulario=4168
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182840&idFormulario=4168